РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025 года № 20-па
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 15.03.2024 № 23-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов» на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов» на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов» на территории Китаевского сельсовета Медвенского  района  Курской  области  (Сокращенное  наименование:
«Согласование создания места (площадки) накопления ТКО»), утвержденный постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 15.03.2025 № 23-па следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте 4) пункта 2.6. слова «персональных данных» дополнить словами «(Приложение № 3 к настоящему Регламенту)».
2. В первом предложении пункта 2.7.3. слова «орган, предоставляющий муниципальную услугу, вправе:» заменить словами «орган, предоставляющий муниципальную услугу, обязан:»
3. Дополнить Регламент Приложением №3.
4. Настоящее	постановление	вступает	в	силу	со	дня	подписания	и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Китаевское сельское поселение»	Медвенского	муниципального района	Курской	области	в	сети
«Интернет».
Глава Китаевского сельсовета
Медвенского района	О.Н.Евглевская

[bookmark: Приложение_№_3]Приложение № 3 к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я,
(фамилия, имя, отчество - при наличии)
основной документ, удостоверяющий личность:

(вид документа, серия, номер, дата выдачи документа, наименование выдавшего органа) зарегистрированный(ая) по адресу:

даю свое согласие на обработку моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство; сведения об инвалидности и иные сведения.
Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях рассмотрения моих документов, а также на хранение данных об этих результатах на электронных носителях.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Я проинформирован, что получатель сведений гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.
«	» 	20  г. 	 /	/
(Подпись)	(Расшифровка подписи)